
Papstar Polska Sp. z o.o.  • ul. Modrzewiowa 5 • 64-320 Buk / Niepruszewo Papstar Polska Sp. z o.o.

ul. Modrzewiowa 5

64-320 Buk / Niepruszewo

+48 616107282
+48 616107280

www.papstar.com

5909000820753
PL7773193915

Nr telefonu:
Nr faxu:

Nr GLN:
NIP:

biuro@papstar.com

Deklaracja zgodności

Data: 13.07.2024

Niniejszym oświadczamy, że produkt

Nr art. PAPSTAR: 45658

25 szt., Pojemniki zamykane z kartonu, prostokątne, 1500 ml, 4 
cm x 20 cm x 20 cm, kolory: beżowy /biały, "sushi", z okienkiem

Polska

Materiał: karton z nowych włókien , powlekany PP

Declaration of Conformity

We hereby confirm that the product

PAPSTAR Article No.: 45658

Opis:

Product description: 25 Allzweckboxen mit Klappdeckel, Pappe rectangular 1500 ml 4 cm x 20 cm x 20 
cm beige/weiss "sushi" z okienkiem

Material: Fresh fiber cardboard, polypropylene-coated (PP)

Nr GTIN:
Article-GTIN:

5903135017743
5903135017743

Niniejszym oświadczamy, że w/w produkt jest zgodny z:
We hereby certify  that the above mentioned product complies with:

Ø Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i 
wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością z późniejszymi 
zmianami.

Ø Rozporządzeniem nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 
r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz 
uchylającym dyrektywy 80/590 / EWG i 89/109 / EWG.

Ø Rozporządzeniem Komisji 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki 
wytwarzania materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością ze zmianami .

Ø Rekomendacjami XXXVI BfR „Papier i tektura do kontaktu z żywnością”
Ø Wytycznymi EuPIA (Europejskie Stowarzyszenie Producentów Materiałów Drukarskich), 

EuPIA-Leitlinie.
Ø Commission Regulation (EU) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and articles 

intended to come into contact with food with amendments.
Ø Regulation No 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27th October 2004 

on materials and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 
80/590/EWG and 89/109/EWG.

www.papstar.com
mailto:biuro@papstar.com


Ø Commission Regulation 2023/2006 of 22 December 2006  on good manufacturing practice for 
materials and articles intended to come into contact with food with amendments.

Ø Recommendations XXXVI BfR "Paper and cardboard for food contact"
Ø Guidelines of EuPIA (European Association of Printing lnk Manufacturers), EuPIA-Leitlinie.

Skład:
Tektura 280gsm
Klej dyspersyjny na bazie wody
Folia polipropylenowa BOPP 20 μm
Zgodność potwierdza dokumentacja od dostawców.
Compound: 
Paperboard 280gsm 
Water-based dispersion glue 
Polypropylene film BOPP 20 μm 
Compliance is confirmed by documentation from suppliers.

Deklaracja ta jest oparta na wynikach testów przeprowadzonych przez niezależne akredytowane i 
certyfikowane laboratoria.
This declaration is based on the results of the tests proceeded by independent accredited and certified 
laboratories.

Wyniki testów globalnych na migracje:
Global, specific migration tests results:

Symulant: 3% kwas octowy
Simulant: 3% acetic acid
Czas trwania: 10 dni
Duration: 10 days
Temperatura: 40+/-2°C
Temperature: 40+/-2°C
Podejście: wypełnione (7 dm²/L)
Approach: filled (7 dm²/L)

Aluminium (Al) mg/kg < 0.1
Barium (Ba) mg/kg < 0.1
Cobalt (Co)  mg/kg < 0.01
Iron (Fe) mg/kg < 1.0
Copper (Cu) mg/kg < 0.5
Lithium (Li) mg/kg < 0.1
Mangan (Mn) mg/kg < 0.1
Nickel (Ni) mg/kg < 0.01
Zink (Zn) mg/kg < 1.0

Czas i temperatura stosowania w kontakcie z żywnością:
Nadaje się do przechowywania żywności w lodówce niskotemperaturowej (do -30 °C), a także do 
podgrzewania żywności w kuchence mikrofalowej w temperaturze nieprzekraczającej 100 °C.
Time and temperature of use in contact with food: 
Suitable for storing food in low-temperature refrigerator (up to -30 °C), and it is also applicable for 
heating food in a microwave oven at a temperature not exceeding 100 °C.

Typy żywności, które mogą mieć kontakt z materiałem:
Types of food intended to come into contact with the material:

Tak Yes Nie No
tłusta    greasy      ■      □



sucha    dry      ■      □
mokra    wet      ■      □

Nadaje się do stosowania w:
Suitable for use in:

TakYes  NieNo 
kuchence mikrofalowej ■ □  do 100ᵒC / up to 100ᵒC

microwave
zamrażarce ■ □

freezer
piekarniku □ ■

oven

Warunki przechowywania:
Wewnątrz, z wyłączeniem bezpośredniego światła słonecznego , w temperaturze od +5 do +25°C, przy 
wilgotności względnej 40% -80%.
Storage conditions:
Indoors, excluding direct sunlight, at temperatures from + 5 to +25 °C, with a relative humidity of 40% -
80%.

Gwarantowany okres trwałości : 3 lata
Guaranteed shelf life: 3 years

Zgodnie z Art. 15 pkt.3 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 „Deklarację odnawia się, jeżeli w 
składzie lub procesie wytwarzania zachodzą znaczące zmiany pociągające za sobą zmiany poziomu 
migracji z materiałów lub wyrobów lub jeżeli udostępnione zostają nowe dane naukowe”

According to Art. 15 point 3 of Commission Regulation (EC) No. 10/2011 "The declaration shall be 
renewed if there are significant changes in the composition or production process entailing changes in 
the level of migration from materials or articles or if new scientific data becomes available".


